O prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) dias, contados da emissão da Nota de Empenho - NE, na forma do
artigo 105 da Lei nº 14.133/2021.

1.3. O contrato ou outro instrumento hábil que o substitua oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.

1.4. O valor total estimado da contratação é de até R$ 8.665,71(oito mil e seiscentos e sessenta e cinco reais e
setenta e um centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

1.4.1. No caso da presente contratação, tendo em vista se tratar de Dispensa Eletrônica de baixo valor econômico, a pesquisa
de preços foi realizada junto com a seleção da proposta mais vantajosa, conforme disposto no art.

[...]

123, de 2006, estará dispensado da prova de inscrição nos cadastros de
contribuintes estadual e municipal.

Qualificação Econômico-Financeira

8.20. Não se aplica 

Qualificação Técnica

8.21. Não se aplica

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 8.665,71 (oito mil e seiscentos e sessenta e cinco reais e
setenta e um centavos), conforme custos unitários apostos na tabela, item 1.1. Deste Termo de Referência.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento